
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vyvaovac-nabjeka-imax-b6-80w-e6168-p-36958.html

  
Vyvažovací nabíječka iMAX B6 80W
E6168

Včetně DPH 1 018 Kč

Bez DPH 842 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 40 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374009

Výrobce Jiné

Popis produktu

Vyvažovací nabíječka iMAX B6 80W E6168
Vyvažovací
nabíječka iMAX B6 80W KN: 8504 40 60 Zařízení pro nabíjení baterií EAN: 5903933692173 Nabíječka IMAX B6AC 80W s
napájením + adaptéry a teplotním senzorem.

IMAX B6AC je malá procesorová nabíječka s výkonem až 80 W určená k nabíjení baterií Ni-Cd, Ni-Mh, Li-Po, Li-Lo, Li-Fe, PB.

Nabíječka IMAX B6AC má vestavěný napájecí zdroj, takže ji lze napájet přímo ze sítě 230 V AC. Má také vstup pro napájení
11-18 V DC, což umožňuje použít externí napájecí zdroj nebo jej připojit k autobaterii.

Optimalizovaný operační software IMAX B6AC má AUTOMATICKOU funkci, která řídí rychlost nabíjení během nabíjení a
vybíjení. V případě lithiových baterií to může zabránit přehřátí, které může vést k výbuchu v důsledku nesprávného nastavení
parametrů uživatelem. Nabíječka automaticky odpojí obvod a spustí alarm v případě jakékoli poruchy. Všechny provozní
režimy tohoto nakladače jsou řízeny automaticky pro maximální bezpečnost. Uživatel může konfigurovat všechna nastavení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vyvaovac-nabjeka-imax-b6-80w-e6168-p-36958.html
http://www.tcpdf.org

